I N D E X.

petenda	445	89	
iudicia sine litis contestatione non rectè procedere	350	iuris vox	282
iustitiæ fundamentū	505	ius commune quæ non tollant	325
ius ad aliū transferri quod possit	255	ius reddentis officium	34
ius ciuile quod	28	in iure ciuili vt doceamur	393
ius constitui quomodo possit	276	iure concessum quid videatur	477
ius gentium quod	29	iura cur constituta	543
ius idē & diuersum quando sequendum	296	quibus opitulētur	287
ius legitimum quod	40.	iura diuersa conciliandi	
112		ratio	281
ius naturale quale	435.	iura eadem qui sibi vindicent	299
quod	28	iurifconsulti qui	108
ius originis vnde statuatur	289	iurifconsulorum auctoritatis exitus	569
ius publicum quādo non remittatur	145	iurisdicctio quatuorplex	3
ius quid 3. 11 quomodo accipiat	342	iurisdicctionis requisitum	222
rei species 150 singulare 297 vnde dictum 19 vnde sumatur 302. 391 vt præsumatur	477	datæ consequens	ibid.
iuris accidentia 12. 13 causæ efficientes 40 diuissio	37. 45. 213	iurisdicctione mādata quæ non transferantur	265
iuris mutatio 90 nomen vnde descendat 93 subiecta 11 quæstio quatuorplex 443 scripti definitio	18	iusiurandum à fideiussore exactum cui proficiat	254
iuris status vel quæstio vnde pendeat	568	iustus quis	157
iuris vltior descriptio	414	iustitiæ prædicata	183
		propriū	29
		ex iussu adijssæ quis non videatur	173
		L	
		Lanz appellatio	129
		Legari quæ non possint	414
		lega-	

I N D E X.

legatum an & quomodo debeat 317	conferri ut possit 326	& fidei- commissum ut extingua- tur 212	inutile 329	per quæ non vitietur 207	peti ut non possit 439	quibus nō vitietur 170
legatum plenius & exi- guius quæ efficiant 135	quæ amplificent 136	legato numero. numorū, nec appatente qualita- te, quæ exquirenda 399	legato quæ non contine- antur 218	legato signo, quale ponē- dum 405	legata data ut crescāt 263	plura quando intelli- gantur 102
legatorū deminutio 264	stipulatio qualis 33	in Legatis quæ scriptura valeat 369	lex militaris 85	naturæ 130	lex quid 18. 19 ut cesset 313	legis & rationis compa- ratio 302
legis exceptio 27	genus 18	Iulix Miscellæ sub- latio 312	mutanda ra- tio ibid. officium 84	propter necessitatem latæ vsus 306	ratio 85	virtus 36. 84
in Legem quis commit- tat 314	lege Pompeia de parrici- dijs quis teneatur 209	leges cur abrogentur 323	cur nos teneant 40	ut constitui possint 335	ut introducantur 311	legum antimonstra 86
cau- sæ efficientes 18	decla- ratio 86	finis 18	inter- pretatio quibus per- missa 304	materia 18	priorum per postero- res explicatio 310	leges extendēdi ratio cui permittenda 300
extendere cui concessum 394	novas constituen- di ratio 301	sanctas esse 182	per Libellā expediri quæ non possint 326	liberationis causæ 274.	276	causæ efficientes 42
species 151	liberatus in solidum quis non dicatur 174	liberi qui non sint 211	quorum conditionem sequantur 289	liberorum illegitimorum causa 193	liberos habere quis dica- tur 35. 261. 439	libertæ connubium qua- tenus adimatur 314
libertas nullius momenti 406